



انتشار کلیپ

راهزنان مرز شلمچه را گرفتار کرد

انتشار کلیپ راهزنی از کامیون‌های حاصل یار در مرز شلمچه سبب شد تا عوامل حادثه خیلی زود شناسایی و بازداشت شوند. در چند روز گذشته کلیپی در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد که نشان می‌داد چند مرد جوان در روز روشن محموله کامیون‌هایی را که در حال عبور از مرز شلمچه است، سرقت می‌کنند. این محموله کامیون‌ها برای ۴۰ پوند در حالی که سوار خودروی پژو ۴۰ پوند در ترافیک مسیر به محموله‌های بار صیفی و سزیجات مقابل چشم همگان دستبرد

دستبرد تعمیر کار گوشی‌های تلفن همراه به حساب مشتریان

تعمیر کار گوشی تلفن همراه که پس از سرقت اطلاعات مشتریان به حساب بانکی‌شان دستبرد می‌زد، بازداشت شد. به گزارش جوان، چند روز قبل مردی به ناموران پلیس فتا خبر داد که موجودی کیف پول الکترونیکی‌اش سرقت شده‌است. او گفت چند روز قبل تلفن همراهم را برای تعمیر به یک تعمیر‌گاه ببردم. یک روز بعد از آن بود که متوجه شدم ۴۰۰ میلیون تومان موجودی حسابم برداشت شده‌است. بررسی‌های پلیس فتا در این باره نشان داد که برداشت کننده پول نیستی‌تو همان تعمیر‌کار تلفن همراه که او را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌های پلیس به جرمش اعتراف کرد و گفت: وقتی مشتریان گوشی‌های

دختری جوان که متهم است با همدستی مجرم سابقه‌دار دست به سرقت‌های سریالی می‌زد پس از بازداشت مدعی شده برای تأمین هزینه زند درمان مادرش مجبور به ارتکاب جرم شده است.

به گزارش جوان، چندی قبل دختر جوانی در یکی از خیابان‌های شرقی تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از سارقان موتورسوار به اتهام سرقت کیف‌دانش شکایت کرد. وی گفت: دقیقی قبل از محل کارم بیرون آمدم و داخل خیابان در حال رفتن به ایستگاه اتوبوس بودم. احساس کردم موتورسواری مرا تعقیب می‌کند، اما وقتی بر گشتم به موتور سوار نگاه کردم دیدم ترکشین مرد موتور سوار دختر جوانی است و به همین دلیل نگرانم بر طرف شد و به راهم ادامه دادم اماوقتی به مکان خلوتی رسیدم موتورسوار از کنارم عبور کرد و دختر جوان کیفم را قاپید.

با طرح شکایات مأموران پلیس تحقیقات برای شناسایی سارقان موتورسوار را آغاز کردند تا اینکه با خبر شدند از کارت بانکی شاکي در یکی از عابربانک‌ها مبلغی برداشت

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۳۵

همدستی با سارق برای تأمین هزینه درمان مادر



شده است. بدین ترتیب دوربین‌های مداربسته محل حادثه مورد بازبینی قرار گرفت و مأموران به رد پای سارق سابقه داری به نام شهروز رسیدند که عکس در انبوم مجرمان سابقه‌دار ثبت شده بود. مأموران شهروز را خیلی زود بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. متهم ابتدا منکر جرم خود شد، اما در تحقیقات فنی به سرقت‌های سریالی اعتراف و ادا کرد

شده است. بدین ترتیب دوربین‌های

مداربسته محل حادثه مورد بازبینی قرار گرفت و مأموران به رد پای سارق سابقه داری به نام شهروز رسیدند که عکس در انبوم مجرمان سابقه‌دار ثبت شده بود. مأموران شهروز را خیلی زود بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. متهم ابتدا منکر جرم خود شد، اما در تحقیقات فنی به سرقت‌های سریالی اعتراف و ادا کرد

درگیری گانگستری دو دسته از اوباش ورامین با دو قفره قتل‌به پایان رسید. پرتفنه عاملان حادثه پس از بررسی در دادگاه کیفری یک استان تهران با صدور مجازات قصاصی برای دو نفر از مر تکبان بسته شدند. این درگیری خونین به سر خوردن دو سارق با یک دختر رقم خورده‌بود. به گزارش جوان، ۹۸ مأموران پلیس ورامین از درگیری منجر به قتل در یکی از میدان‌های اصلی شهر با خبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد یکی از اوباش معروف شهر که اصغر نام داشت با شلیک گلوله و ضربات قمه به قتل رسیده‌است. بررسی‌ها نشان داد دو نفر از دوستان اصغر هم زخمی و به بیمارستان منتقل شده‌اند. ساسان داوود که در بیمارستان تحت درمان قرار داشتند به پلیس گفتند عامل قتل سعید و نوحه‌هایش هستند بنابراین تلاش‌ها برای بازداشت

سعید آغاز شد. بررسی‌های بعد نشان داد اصغر با زنی به نام نازنین رابطه تلفنی داشته به این ترتیب نازنین بازداشت شد و در روند بازجویی‌ها گفت: من و اصغر باهم رابطه داشتیم که سعید هم به من ابراز علاقه کرد. چند بار باسعید تلفنی صحبت کردم که فهمیدم قصد دارد اصغر را به میدان اصلی شهر بکشاند و او را به قتل برساند.

بازداشت گنده لات

با ثبت این اظهارات سعید که دارای سوابق متعدد کیفری بود بازداشت شد. او به قتل با همدستی ۱۸ نوحه‌اش اعتراف کرد و در توضیح گفت: خانواده داد دو نفر از دوستان اصغر هم زخمی و به بیمارستان منتقل شده‌اند. او چندبار در ایستگاهرام‌با من کل کل و فحاشی کرده‌بود، این شد که از دوستانم خواستم برایم اسلحه تهیه کنند و در قتل او مرا کمک کنند.

۲ قتل، ۲ قصاص، برای دوستی با یک دختر

شرکت در درگیری همراه با سایر متهمان به حبس محکوم شدند.

رسیدگی به دویم پرنده کتل

در جلسه رسیدگی به این پرونده کارمان به‌عنوان متهم ردیف اول، با درخواست قصاص از سوی اولیادهم در جایگاه قرا گرفت و گفت: قتل قند ناشتیم فقط می‌خواستیم از ضایحه خاطر حمایت از بردارش و ایجاد اخلاق در روند پرونده زجر همس بگیریم. ابتدا قصد داشتیم با گذشتن مواد مخدر او را به در دسر بیندازیم، اما موفق نشدیم. این شد که با واصل ردیاب در خودروی مقتول روز حادثه همراه چهار نفر از دوستانم سدر اهش شدیم و در درگیری با او ناخواسته یک تیر با اسلحه‌ای که در دستم بود شلیک شد. بافاصیات چهار متهم دیگر هیئت‌قضایی کارمان را به قصاص و دیگر متهمان را به حبس محکوم کرد.

نوحه‌هایش به نام شهرام انداخت و گفت: به خاطر مرام و رفاقت قتل را گردن گرفت‌م حلا حقیقت را می‌گویم. بان شب شهرام شلیک کرد و اسلحه دست من نبود. بان‌کل این ادعا از سوی شهرام، پرنده برای انجام تن پیمایی به دادسرا فرستاده شد. در حالی که کارشناسان پلیس آگاهی در نتیجه تن پیمایی شهرام را عامل شلیک مرگبار معرفی کرده‌بودند، پرنده بار دیگر روی میز هیئت قضایی همان شعبه قرار گرفت. در آن جلسه متهمان بار دیگر قتل را گردن هم‌انداختند. در ادامه چند شاهد هم گواهی دادند شهرام عامل شلیک مرگبار بوده است. در پایان هیئت قضایی با توجه به مدارک موجود، شهرام را به اتهام مباشرت در قتل به قصاص و سعید را به اتهام معاونت در قتل به ۲۵ سال حبس محکوم کرد.

در این جلسه اولیاد دم درخواست قصاص کردند. در دادگاه انقلاب محاکمه، اما تیره شده‌بود و به اتهام

هشدار پلیس

کلاهبرداری در ماه رمضان در پوشی کمک به نیازمندان

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا کشور به شهروندانی که قصد کمک به افراد نیازمند از طریق فضای مجازی در ایام ماه مبارک و رمضان دارند هشدار داد. مراقب تر فندهای مجرمان سایبری باشنند تا گرفتار صفحات قیشتیگن نشونند.

به گزارش جوان، سرهنگ علی محمد رحبی گفت: هر ساله در مناسبت‌های مذهبی شاهد افزایش میزان کمک‌های مردمی به نیازمندان هستیم و با توجه به اینکه بسیاری از شهروندان کارهای روزمره خود را با استفاده از ظرفیت فضای مجازی و بانکداری الکترونیک انجام می‌دهند، احتمال کلاهبرداری افزایش پیدا می‌کند. وی ادامه داد: متأسفانه کلاهبرداری در مناسبت‌های مذهبی یکی از شگردهای مجرمان سایبری است که طی آن افراد سودجو با سوءاستفاده از خیرخواهی مردم و با روش‌های مختلف و با عناوینی تحت عنوان کمک به نیازمندان اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: از سال پیام در شبکه‌های اجتماعی تحت عنوان کمک به نیازمندان یکی از روش‌های مجرمان سایبری است که کلاهبرداری با ارائه مدارک قابلی و تصاویر ترحم انگیز شهروندان را اغوا کرده و با اعلام شماره کارت و شماره حساب درخواست کمک مالی می‌کند. سرهنگ چبی افزود: با اینکه پیام‌ها را به یک دیگرا از شیوه‌های مجرمان سایبری است که در این روش کلاهبرداران با ارسال پیامک تحت عنوان کمک به نیازمندان و با درج یک لینک جعلی، شهروندان را به یک وب سایت خیره به جعلی و پس از آن به درگاه پرداخت جعلی هدایت می‌کنند و با کیفی اطلاعات حساب و کارت بانکی اقدام به برداشت از حساب آنان می‌کنند.

وی ادامه داد: به هیچ عنوان در شبکه‌های اجتماعی به افراد اعتماد نکرده و اقدام به پرداخت وجه نکنید و کمک‌های خود را از طریق سازمان‌های معتبر به دست نیازمندان برسانید.

این مقام انتظامی از عموم مردم خواست: در صورت کمک به نیازمندان از طریق فضای مجازی به سایت‌های معتبر و دارای اینماد مراجعه کنند و هنگام پرداخت وجه نیز به آدرس درگاه پرداخت بانکی که با https آغاز و با shaparak.ir به پایان می‌رسد توجه کنند.

مفقودی

برگ سبز و کارت خودروی سواری سمند تیپ +SOREN EFV مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۸۴) – ۸۱۸ ق۸۳) به شماره موتور ۱۴۷H۰۶۲۱۹۱۳ شماره شاسی NAACS۱HE۹۰۸۷۱۹۴ متعلق به سرور موسوی شکیب مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

اینتجانب آرمن بابایی مالک خودروی پژو پارس به شماره شاسی ۵۰۳۲۳۴۱۸ و شماره موتور ۱۴۴۸۶۹۹۸۱۵ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در انتقاصی شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
البرز

شنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۱ | ۷ رمضان ۱۴۴۳ |